
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/250/2023  

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 29.145.938,12 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 24.524.364,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4.621.574,12 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 33.835.725,54 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 22.172.044,94 zł, 

b) majątkowe w wysokości 11.663.680,60 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 4.689.787,42 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u.o.f.p. w kwocie 37.000,00 zł 

z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.371.600,00 zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 1.960.439,96 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 

podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 

320.747,46 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 2863



§ 2. Zapis § 7 do Uchwały Nr XXXV/229/2022 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2023 otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.558.187,42 zł i rozchodów budżetu 

w wysokości 868.400 zł,” zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 (zestawienie planu dotacji), do Uchwały Nr XXXV/229/2022 Rady Gminy Sokoły 

z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2023 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Grabowski  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2863



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/250/2023 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 306,00 306,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 306,00 306,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 306,00 306,00 

758   Różne rozliczenia 10 166 453,00 -20 188,00 6 804,00 10 153 069,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 884 435,00 -20 188,00 0,00 5 864 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 884 435,00 -20 188,00 0,00 5 864 247,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 148,00 0,00 6 804,00 9 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
3 148,00 0,00 6 804,00 9 952,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2863



801   Oświata i wychowanie 487 480,00 0,00 18 243,00 505 723,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300 936,00 0,00 15 811,00 316 747,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

234 936,00 0,00 15 811,00 250 747,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 91 144,00 0,00 2 432,00 93 576,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
36 144,00 0,00 2 432,00 38 576,00 

852   Pomoc społeczna 278 600,00 -5 214,00 0,00 273 386,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 17 600,00 -5 214,00 0,00 12 386,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
17 600,00 -5 214,00 0,00 12 386,00 

bieżące razem: 22 411 496,00 -25 402,00 25 353,00 22 411 447,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

165 514,00 0,00 0,00 165 514,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 621 574,12 0,00 0,00 4 621 574,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
291 124,12 0,00 0,00 291 124,12 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 1 865 000,00 -11 000,00 2 411,00 1 856 411,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2863



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 852 000,00 -11 000,00 2 000,00 1 843 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 852 000,00 -11 000,00 0,00 1 841 000,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 411,00 411,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 411,00 411,00 

bieżące razem: 2 071 506,00 -11 000,00 2 411,00 2 062 917,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 154 576,12 -36 402,00 27 764,00 29 145 938,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
456 638,12 0,00 0,00 456 638,12 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2863



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/250/2023 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 446 720,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446 720,67 3 446 720,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 446 720,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446 720,67 3 446 720,67 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 210 634,78 10 310 634,78 9 305 322,78 6 968 949,78 2 336 373,00 598 480,00 406 832,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 519,00 -21 519,00 -19 945,00 0,00 -19 945,00 -1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 378,00 26 378,00 21 402,00 8 402,00 13 000,00 4 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 215 493,78 10 315 493,78 9 306 779,78 6 977 351,78 2 329 428,00 601 882,00 406 832,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 382 827,78 7 482 827,78 6 711 879,78 5 289 276,78 1 422 603,00 460 948,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 519,00 -8 519,00 -6 945,00 0,00 -6 945,00 -1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 378,00 13 378,00 8 402,00 8 402,00 0,00 4 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 387 686,78 7 487 686,78 6 713 336,78 5 297 678,78 1 415 658,00 464 350,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2090 

Dotacja celowa dla 
pozostałych jednostek 
sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 574,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 574,00 -1 574,00 0,00 0,00 0,00 -1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2863



  2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 976,00 4 976,00 0,00 0,00 0,00 4 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 976,00 4 976,00 0,00 0,00 0,00 4 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 616 800,00 616 800,00 616 800,00 0,00 616 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 945,00 -6 945,00 -6 945,00 0,00 -6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 609 855,00 609 855,00 609 855,00 0,00 609 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 170,00 4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 254,00 254,00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 552,00 552,00 552,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 806,00 806,00 806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 34 288,00 34 288,00 34 288,00 0,00 34 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 288,00 34 288,00 34 288,00 0,00 34 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 640,00 6 640,00 6 640,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 640,00 19 640,00 19 640,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 27 648,00 27 648,00 27 648,00 0,00 27 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 648,00 14 648,00 14 648,00 0,00 14 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 014 428,12 1 014 428,12 776 288,12 609 143,12 167 145,00 0,00 238 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 214,00 -5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 009 214,12 1 009 214,12 776 288,12 609 143,12 167 145,00 0,00 232 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 24 640,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 214,00 -5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 426,00 19 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 24 640,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 214,00 -5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 426,00 19 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2863



  4370 
Zakup usług związanych  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 448 022,37 448 022,37 169 066,40 77 234,40 91 832,00 0,00 2 100,00 276 855,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 280,00 -3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 022,37 448 022,37 169 066,40 77 234,40 91 832,00 0,00 2 100,00 276 855,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 

przed zmianą 352 322,37 352 322,37 73 366,40 51 534,40 21 832,00 0,00 2 100,00 276 855,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 280,00 -3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 322,37 352 322,37 73 366,40 51 534,40 21 832,00 0,00 2 100,00 276 855,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 105 820,88 105 820,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 820,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 820,88 104 820,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 820,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 415,89 1 415,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 415,89 2 415,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 860,00 31 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 080,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 780,00 30 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 68 976,45 68 976,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 976,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 776,45 67 776,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 776,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 86 500,00 1 563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 86 500,00 1 563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 276 136,87 20 059 176,94 17 242 892,97 10 460 024,97 6 782 868,00 1 253 480,00 951 372,00 411 431,97 0,00 200 000,00 8 216 959,93 8 216 959,93 537 459,93 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 013,00 -50 013,00 -39 945,00 0,00 -39 945,00 -1 574,00 -5 214,00 -3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 964,00 49 964,00 41 408,00 8 402,00 33 006,00 4 976,00 300,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 276 087,87 20 059 127,94 17 244 355,97 10 468 426,97 6 775 929,00 1 256 882,00 946 458,00 411 431,97 0,00 200 000,00 8 216 959,93 8 216 959,93 537 459,93 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2863



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 865 000,00 1 865 000,00 68 460,00 51 997,00 16 463,00 0,00 1 796 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 -10 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 411,00 2 411,00 2 411,00 411,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 856 411,00 1 856 411,00 70 541,00 52 408,00 18 133,00 0,00 1 785 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 852 000,00 1 852 000,00 55 460,00 51 997,00 3 463,00 0,00 1 796 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 -10 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 843 000,00 1 843 000,00 57 130,00 51 997,00 5 133,00 0,00 1 785 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 796 440,00 1 796 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 670,00 -10 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 785 770,00 1 785 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 411,00 411,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411,00 411,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 341,50 341,50 341,50 341,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341,50 341,50 341,50 341,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61,20 61,20 61,20 61,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61,20 61,20 61,20 61,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,30 8,30 8,30 8,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8,30 8,30 8,30 8,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 071 506,00 2 071 506,00 241 966,00 223 597,00 18 369,00 0,00 1 829 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 -10 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 411,00 2 411,00 2 411,00 411,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 062 917,00 2 062 917,00 244 047,00 224 008,00 20 039,00 0,00 1 818 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2863



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/250/2023 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 marca 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 558 187,42 

1 

Nadwyżka budżetowej z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki wynikające  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi odrębnymi ustawami 

oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków) 

957 1 960 439,96 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
906 320 747,46 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 240 000,00 

4 
Niewykorzystane środki na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 u.o.f.p. z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
905 37 000,00 

Rozchody ogółem:  868 400,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 868 400,00 

1. Deficyt budżetu w wysokości 4.689.787,42 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u.o.f.p. w kwocie 37.000,00 zł 

z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.371.600,00 zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 1.960.439,96 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 

podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 

320.747,46 zł. 

2. Wolne środki w wysokości 868.400 zł będą przeznaczone na spłatę rat kredytów w wysokości 

868.400 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2863



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/250/2023 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Biblioteki  120 000,00  1. 
Upowszechnianie sportu wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych 
45 000,00   

2. Domy i Ośrodki Kultury  400 000,00  2. 
Prace remontowe i konserwatorskie 

obiektów zabytkowych 
50 000,00   

3. Powiat Wysokomazowiecki 3 446 720,67   3. 
Prowadzenie Szkoły Podstawowej 

w Kowalewszczyźnie 
4 976,00 596 906,00  

     4. 
Profilaktyka i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych 
40 000,00   

 Ogółem 3 446 720,67 520 000,00    139 976,00 596 906,00 0,00 

 dotacje na zadania bieżące      1 256 882,00   

 dotacja na zadania majątkowe      3 446 720,67   

 Łącznie dotacje 4 703 602,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2863



Uzasadnienie  

dokonanych zmian Uchwałą Nr XXXVIII/250/2023 Rady Gminy Sokoły z dnia 28 marca 2023 roku 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2023 rok, który ulegnie zmniejszeniu po stronie 

dochodów o kwotę 8.638 zł i zmniejszeniu wydatków o wysokość 8.638 zł. Tym samym zmianie 

nie ulegnie deficyt budżetowy na rok 2023 i wynosi 4.689.787,42 zł. 

Po uchwaleniu budżetu Państwa Minister Finansów przekazała ostateczną kwotę subwencji ogólnej  

na 2023 rok, zmniejszającą część oświatową subwencji ogólnej o kwotę 20.188 zł. 

Wprowadzone zostają środki na zadania związane ze kształceniem dzieci pochodzących z Ukrainy 

zgodnie ze złożonymi wnioskami w wysokości 6.804 zł, w tym dotacja dla stowarzyszenia prowadzącego 

szkołę, z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy. 

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.84.2023.JK zwiększona została dotacja celowa  

na realizację własnych zadań bieżących na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 

2023 w wysokości 18.243 zł. Tym samym zmniejszono zaangażowanie własnych środków samorządów  

na to zadanie. 

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.111.2023.AW zmniejszona została dotacja celowa  

na realizację własnych zadań bieżących na realizację zadań w zakresie rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” o kwotę 5.214 zł. 

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.122.2023.AW zwiększona została dotacja celowa  

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

w rozdziale 85502 w § 2060 o kwotę 2.000 zł oraz zmniejszona w § 2010 o kwotę 11.000 zł. 

Przyznana zostały środki na jednorazowe świadczenie pieniężne z Funduszu Pomocy Ukrainie  

na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 306 zł. 

Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.145.2023 zwiększona została dotacja celowa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w rozdziale 

85503 § 2010 w wysokości 411 zł. 

Ponadto dokonane zostały zmiany w budżecie wynikające z bieżącej realizacji zadań w roku 2023. 

W związku z powyższym po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) ochody budżetu w wysokości 29.145.938,12 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 24.524.364,00 zł, 

- majątkowe w wysokości   4.621.574,12 zł; 

2 wydatki budżetu w wysokości 33.835.725,54 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 22.172.044,94 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.663.680,60 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2863


		2023-05-19T13:03:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




